commemorant Cic. de Rep. IV, 10. Fest. s. occentassint. Facere gratiam, quae postea coaluerunt in unum, cuius principium aut adjectivum est, ut laetificare, aut tritocliton grates, gratificari, Tac. Ann. IV, 19. Sall. Jug. 104. Catil. 52. Pl. Cas. II, 6, 21. Facere vulnus et vulnera Ov. Met. III, 232. Lucan. VI, 212. Pl. Truc. V, 61. (vulnificus Ov. Met. II, 504. VIII, 359, dare vulnera id. Trist. V, 2, 14. V, 7, 19. V, 10, 44). Facere finem sermonis vel sermoni (aliud est ap. Quinct. II, 15, 10) Curt. IV, 11, 14. VI, 10, 37. v. Ellendt ad Cie. de Or. III, 27, et quod idem denotat facere modum Pl. Asin. V, 2, 32. Ov. Met. IV, 258. (modum statuere Ov. Trist. I, 11, 44). Facere exordium Quinct. XI, 3, 38, f. homicidium id. V, 9, 9, f. excidionem (a caedendo, Fest.) Pl. Cure. IV, 3, 2, f. fraudem Mil. II, 2, 9. et ex XII. Tabb. Serv. ad. Aen. VI, 609. f. semen tem Caes. B. G. I, 3. f. fallaciam Ter. Andr. I, 3, 7. atque obsoletum f. falam vel fallam Nov. ap. Non. s. v. f. furtum Hor. serm. I, 3, 94. Epist. I, 16, 46, et in XII. Tabb. saepius, v. Dirksen. p. 708. Macrob. Sat. I, 4. Verum facere suavium Pl. Asin. IV, 1, 53. aliorum spectat. Restat, ut de censione censeam, quam censendam proponit Sarsinatis dicacitas Rud. IV, 8, 9 at sume quidem, ne cessionem semper facias. Ac Lindemannus quidem, quem verissime locum interpretatum esse praeedicat V. D. in Forcell. Lexico, ad Trin. II, 4, 12: „est igitur sumere zusammenziehen, summam facere; cessionem facere est dispungere, conspicere, num quid aera digna sint, quae accipiuntur et subscribantur.“ Quae ut inter se cohaereant, quomodo sententiae satis faciant non video. Quae in principio versus legitur particula, ad praecedentis ultimam partem reiecit Bothius, numerorum tempestive memor: verumtamen accedere equidem dubito, quia censeo istud, quo iuvenem amore perditum superbissime cavillatur trifurcifer, in extremis versibus reliquis pure positum videmus: qua de causa medicum exspectare videtur versiculi caput, quod vitium est, amputaturum.

His insuper addendae loquendi formulae de artibus et opificiis sumptuae. Fama maxima facienda lanae, hoc est lanificii Ov. Met. VI, 31. Facere quamcum carcerarium senex dicitur per jocum (cf. Quinct. Inst. XII, 7, 9), qui captivorum commercatur manum, quorum permutatione suum recuperare possit filium Pl. Capt. I, 2, 26: de custodibus carcerariis cogitat Weisius, merito castigatus in Zimmerm. Ephem. 1840. Nr. 43. Facere lenocinium, id est lenocinari Pl. Epid. IV, 2, 11. Merc. II, 3, 76; f. histrioniam Amph. prol. 90. 152, sive artem ludicram Aul. IV, 3, 3; f. mercaturam Rud. IV, 2, 26, vel mercaturas Cic. Verr. II, 5, 28; f. carnificinam Pl. Capt. I, 2, 29; f. medicinam, hoc est medicum esse Cure. I, 3, 3. Men. I, 1, 23. Phaedr. fab. I, 14, 2. (factitare med. Quinct. VII, 2, 26.), quamquam hoc pro medendo etiamnum ntuntur, Pl. Cist. I, 1, 76. Phaedr. fab. I, 8, 9. Deinde facere unguentariam Pl. Poen. III, 3, 90; f. piraticam Cic. in Senat. 5; f. topiarium id. ad Q. fr. III, 1, 2. Viden' tu illam oculis venaturam facere atque aucupium auribus Pl. Mil. IV, 1, 43. Deinde facere haruspicinam Cic. Fam. VI, 18; f. praeconium ibid.; f. meretriciam Suet. Cal. 40; f. pecuariam id. Caes. 42. Facere vecturam Quinct. Decl. XII, 18 atque λοδωράμως facere velaturam (sic procul dubio rectius scribitur quam geminata liquida) Varr. R. R. I, 2 dicuntur, qui vecturis vivunt.